

QUESITI INERENTI IL BANDO PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO TUTELA MINORI

Richiesta:

MODULO B1

- il punto 11b in caso di avvallimento deve essere lasciato in bianco?

Risposta:

Sì, in caso di avvallimento non deve essere compilato il punto 11b. Il requisito viene desunto dalla compilazione del punto 12a

Richiesta:

- i punti 12a e 12b mi sembrano uguali sono da compilare entrambi?

Risposta:

Si conferma che vi è stato un errore di duplicazione, è sufficiente compilare un solo punto

Richiesta:

- MODULO A1

essendo noi onlus, il modello a1 non deve essere presentato in bollo, ma in carta semplice, la dichiarazione di tale esenzione la inserisco nel plico B?

Risposta:

La dichiarazione dell'esenzione va allegata al modulo A